

Objednávka č.: OP-141734



D.H. KOMPLET s.r.o.  
Bodice 101  
03101 Liptovský Mikuláš

IČO: 44130287  
DIČ: 2022608929  
IČ DPH: SK2022608929

Odberaťel:  
CCS Eden  
Pod lipami 66  
033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 42348901  
DIČ: 2023957375  
IČ DPH:

Dátum vystavenia: 28.05.2014  
Dátum rezervácie:  
Dátum dodania:  
Externý doklad:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava %	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1217	Quanto 5000ml EAN: 8592326009635	3 ks		4,9667	14,900	20	5,96	17,86
dh0209 69799	WC set Klasik Vrecia na odpad čierne 15ks 70x110	20 ks 5 ks		1,0000 2,3840	20,000 11,920	20 20	1,20 2,86	24,00 14,30
4490	Fine multi cleaner -Ocot 1L	3 ks		1,0900	3,270	20	1,31	3,93

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	50,09	10,02

Celkom: 60,11 EUR

Tel. číslo: +421 44 5549205, 0905461109  
WWW: dhkomplet.sk email: dhkomplet@dhkomplet.sk  
Vystavil: SKLAD

Objednal:

**D.H. KOMPLET** s.r.o.  
Bodice 101, 031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 44 130 287, DIČ: SK2022608929  
Miesto: 044 064 02 05  
Mobil: 0905 461 1109, 0905 454 000  
e-mail: dhkomplet@dhkomplet.sk

Podpis a pečiatka



Objednávka č.: OP-141584



D.H. KOMPLET s.r.o.  
Bodice 101  
03101 Liptovský Mikuláš

IČO: 44130287  
DIČ: 2022608929  
IČ DPH: SK2022608929

Odberteľ:

CCS Eden  
Pod lipami 66  
033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 42348901  
DIČ: 2023957375

IČ DPH:

Dátum vystavenia: 17.05.2014

Dátum rezervácie:

Dátum dodania:

Externý doklad:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava %	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
han0049	Renáta 70x60cm 250gr. handra netkaná	10 ks		0,4420	4,420	20	0,53	5,30
drt0741	Kuchynské utierky bavlnené 70x45cm 3ks EAN: 8595599101082	7 ks		2,4500	17,150	20	2,94	20,58
drt0122	Uniaabsorb 38x34cm Fmix nebalená EAN: 8585025500800	50 ks		0,1000	5,000	20	0,12	6,00
drt0260	Mikroultra 40x40cm nebal. fmix 1ks	30 ks		0,6417	19,250	20	0,77	23,10
drt0323	Drôtenka nerez 3ks v bal. EAN: 8585025503788	10 ks		0,4000	4,000	20	0,48	4,80
drt0097	Špongia na riad tvarovaná 10ks v bal. EAN: 8585025500657	5 ks		1,0500	5,250	20	1,26	6,30
drt0027	Lopátka s gum. háčkom a metličkou Delux EAN: 8588001188467	5 ks		0,9420	4,710	20	1,13	5,65
drt0023	Kečka žehlička veľká EAN: 8585025500350	5 ks		0,6340	3,170	20	0,76	3,80
prt0025	Zmeták 40cm drevený s kovaním	3 ks		2,3500	7,050	20	2,82	8,46
prt0023	Násada drevená 120cm pr. 26mm	3 ks		1,0167	3,050	20	1,22	3,66
prt0057	Metla priemyselná 80cm drev. s kovaním	3 ks		4,5667	13,700	20	5,48	16,44
prt0059	Násada drevená 150cm pr. 26mm	3 ks		1,2833	3,850	20	1,54	4,62
drt0157	Kartáč na podlahu Klasik bez tyče EAN: 8585025500640	3 ks		0,8733	2,620	20	1,05	3,15
drt0275	Tyč Klasik 120cm Fmix so závitom	3 ks		0,4900	1,470	20	0,59	1,77
drt0398	Zmeták Eko s tyčou Klasik	5 ks		1,3340	6,670	20	1,60	8,00
drt0226	Vedro 10l Fmix s plastovou rúčkou	5 ks		1,5340	7,670	20	1,84	9,20
drt0283	Vedro 5l Fmix s plastovou rúčkou EAN: 8585025500794	5 ks		0,9840	4,920	20	1,18	5,90
drt0137	WC set EKO EAN: 8538001188856	10 ks		0,7920	7,920	20	0,95	9,50
4441	Odmasťovač za studena 750ml EAN: 8598466114018	5 ks		1,8580	9,290	20	2,23	11,15
1139	Winni's Multifuso 500ml EAN: 8002295000811	20 ks		1,1250	22,500	20	1,35	27,00
1337	Fiorello 1,5 lt EAN: 8002295000132	20 ks		1,6665	33,330	20	2,00	40,00
v0087	Brúdicur VC242 1l EAN: 8001370000698	5 ks		3,2500	16,250	20	3,90	19,50
1033	Put rapid casa 1,5l EAN: 8002295000552	10 ks		1,7920	17,920	20	2,15	21,50
2055	CIPRO WC gel/sanitarny prípr./750ml EAN: 8588000157730	20 ks		0,9585	19,170	20	1,15	23,00
169	Larin kúp prírodný čistiaci 5 l	10 ks		4,4170	44,170	20	5,30	53,00
1092	Hydroxid sodný 1200g EAN: 8588001700962	20 ks		1,6500	33,000	20	1,98	39,60
1032	Polisťár tekutý prášok 750g EAN: 8504024345275	20 ks		0,9415	18,830	20	1,13	22,60



	Pisoárové kocky Fixinela 1kg EAN: 8585003991811	1 ks	5,4000	5,400	20	6,48	6,48
	Pullrapid Legno 1L EAN: 8002295000606	10 ks	1,5750	15,750	20	1,89	18,90
31	Aroma Flower 0,6l EAN: 5901370000285	2 ks	6,5500	13,100	20	7,86	15,72
0049	Aroma Fresh 0,6l EAN: 5901370000261	2 ks	6,5500	13,100	20	7,86	15,72
v0029	Hotel vôňa VC533 0,6l les EAN: 5901370000209	1 ks	6,5500	6,550	20	7,86	7,86
v0036	Hotel Nerez VC560 0,6l EAN: 5901370000230	2 ks	6,0650	12,130	20	7,28	14,56
12900	JAR 5000ML ORIGINAL PROFESIONÁL	3 ks	6,5233	19,570	20	7,83	23,49
1109	Savo perex 1L fresh	10 ks	1,0920	10,920	20	1,31	13,10
1101	Savo 1L EAN: 8594005390157	10 ks	1,0000	10,000	20	1,20	12,00
1025	Chloramin T1000	10 ks	5,1250	51,250	20	6,15	61,50
124	Borux 8kg	9 ks	8,1911	73,720	20	9,83	88,47
2068	SKROB KLASIK 1l EAN: 8588000157020	10 ks	0,9500	9,500	20	1,14	11,40
1276	Q power - odstraňovač škvrn 1,5l EAN: 8595207535001	5 ks	2,1160	10,580	20	2,54	12,70
104749	Toni katrin classic white 200 2 PLR40ks	160 ks	0,1500	24,000	20	0,18	28,80
142	Krém na ruky 100 ml EAN: 8595245405991	50 ks	0,6584	32,920	20	0,79	39,50
60016	Past. uteráky skladané ZZ,25x23cm zelené [4000ks]	2 ks	8,6850	17,370	20	10,42	20,84
60131	Uteráky tissue rotované, 2-vr. (p. 12 cm) [12 ks]	24 ks	1,1333	27,200	20	1,36	32,64
228	Ofan profi tabs 2,2kg EAN: 8594034363115	5 ks	13,6240	68,120	20	16,35	81,75
244	Dial clean R341 oplach 10kg	1 ks	22,1000	22,100	20	26,52	26,52
2097	Dial neo tek. mydlo antiбак.5L EAN: 8586015060135	2 ks	3,5900	7,180	20	4,31	8,62
168b	Tovotú mydlo 5l biele EAN: 8586011190487	10 ks	2,0000	20,000	20	2,40	24,00
70533	Chrusky 1 vrstve biele 33x33cm/500 ks	3 ks	1,5900	4,770	20	1,91	5,73
181	ŠŤŤKY MIKROTĚN - hrubé 33x40cm	5 ks	0,4000	2,000	20	0,48	2,40
180	ŠŤŤKY MIKROTĚN - hrubé 33x30cm	12 ks	0,4083	4,900	20	0,49	5,88
173	Šťanky do kôšov 30 lt igelit EAN: 8588000504886	10 ks	0,6580	6,580	20	0,79	7,90
176	Šťanky do koša 70x60 60lt igelit EAN: 8586006020751	5 ks	0,7080	3,540	20	0,85	4,25
1570	Wanni's Sapone Marsiglia 250g EAN: 8002295034717	10 ks	1,1000	11,000	20	1,32	13,20
1304	Krystalická sóda 1 kg EAN: 8585003930315	26 ks	0,9585	24,920	20	1,15	29,90
1047	Savosa Brilla 5 lt EAN: 8002295005700	2 ks	8,9850	17,970	20	10,78	21,56
1120	Mistel Acido 1 lt EAN: 8002295001511	3 ks	1,2567	3,770	20	1,51	4,53
010317	Plast odpadkový 50l plastový	2 ks	13,8600	27,720	20	16,63	33,26
pro0255	Plast FIX Micro s abrazívom 40cm	3 ks	3,6167	10,850	20	4,34	13,02
1013	Planeta 500ml EAN: 8585003911574	5 ks	1,0080	5,040	20	1,21	6,05

**Rekapitulácia DPH v EUR**

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	929,85	185,98

**Celkom: 1 115,83 EUR**